16 de octubre de 2018

Listado Provisional de Ganadores

Circuito Juvenil 2018

El 31 de Octubre publicaremos el Listado Definitivo de Ganadores 2018.

Cualquier incidencia en el listado, por favor, escribir un correo a
beatriz.barquero@fedgolfmadrid.com



GANADORES SUB-25, SUB-18, SUB-16

Jugador Torneo Premio Fecha Torneo Campo
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campedn Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 02-jun Somosaguas
ALEJANDRO MENESES MADRID
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Ganador Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 03-jun Nuevo Club
ALEJANDRO RABADAN ARBUNIES | Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Ganador Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 22-sep CDSM La Dehesa
ALVARO PORTILLO NAVAS Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campedn Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 03-jun Nuevo Club
ANDREA REVUELTA GOICOECHEA | Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-16 18-mar Centro Nacional
CARLOTA GUTIERREZ MORELL Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-16 17-mar El Encin
CARLOTA OSA CARDERO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganadora Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 22-sep CDSM La Dehesa
CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO | Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campeona Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 08-abr El Encin
CASILDA ALLENDESALAZAR BARCENA | Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganadora Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 08-abr El Encin
CLAUDIA SALVADOR CAMACHO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-18, Sub-25 03-jun Nuevo Club
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganador Handicap Sub-16 07-abr Somosaguas
DANIEL CASTRILLO ANTOLIN
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campedn Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 06-oct El Robledal
DIEGO FERNANDEZ GARCIA Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campedn Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 07-oct El Encin
ELSA ANDRES KLEMETZ Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganadora Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 07-oct El Encin
FERNANDO LLOVET CASSO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganador Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 02-jun Somosaguas
IGNACIO SIMON VICENTE Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campedn Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 22-sep CDSM La Dehesa
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganadora Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 07-abr Somosaguas
ISABEL LAULHE Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-16 02-jun Somosaguas
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campeona Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 03-jun Nuevo Club
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campedn Scratch Sub-16 07-abr Somosaguas
JAVIER BORREGO MARTIN
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganador Handicap Sub-18, Sub-25 07-abr Somosaguas
JAVIER CALLES ROMAN Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganador Handicap Sub-16 08-abr El Encin
JORGE HAO SIYUAN Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Ganador Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 07-oct El Encin
JORGE MONTERO LOPEZ Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeodn Scratch Sub-18, Sub-25 07-abr Somosaguas
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-18, Sub-25 07-abr Somosaguas
LIU DAO ZENG Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-18, Sub-25 02-jun Somosaguas
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-18, Sub-25 07-oct El Encin
MARIA SOTO LOSADA Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 | Ganadora Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 06-oct El Robledal
MARIA TORRALBO DOMINGUEZ Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-18, Sub-25 02-jun Somosaguas
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campeona Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 06-oct El Robledal
MARTA PEREZ PERELA
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-16 07-oct El Encin
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campedn Scratch Sub-16 08-abr El Encin
MIGUEL GARCIA LAGOS
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganador Handicap Sub-18, Sub-25 08-abr El Encin
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeona Scratch Sub-16 07-abr Somosaguas
NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ
Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Campeona Scratch Sub-16, Sub-18, Sub-25 22-sep CDSM La Dehesa
PABLO HERNANDEZ AGUDO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Campeodn Scratch Sub-18, Sub-25 08-abr El Encin
PAULA BARRIO CASTANO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-16 02-jun Somosaguas
PAULA DE FRANCISCO LIANO Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-16 18-mar Centro Nacional
PAULA MARTINEZ MORA Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-16 17-mar El Encin
RAUL ALIAGA MUNOZ Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25| Ganador Handicap Sub-16, Sub-18, Sub-25 06-oct El Robledal
SANDRA BENITO GARCIA Torneo Sub-16, Sub-18, Sub-25 Ganadora Handicap Sub-16 03-jun Nuevo Club




GANADORES INFANTILES

Jugador

Torneo

Premio

Fecha Torneo

Campo

ADRIEL SANTAMARIA SANCHEZ
ALVARO PASTOR ROMAN
ALVARO PORTILLO NAVAS

ALVARO REVUELTA GOICOECHEA

ANDREA REVUELTA GOICOECHEA

CANDELA MONTES MENDIVIL
CARLA PUENTE FERNANDEZ
CARLOTA OSA CARDERO

CAYETANA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO

DANIEL OLAYA PONCE

GABRIEL CASTELLANO MARTINEZ-CUBELLS
GUILLERMO CASTELLANO OCARIZ
ISABEL LAULHE
JAIME GONZALEZ-LLANOS MATE

JAIME MONTOJO FERNANDEZ

JAVIER BORREGO MARTIN
LUCIA ESTEBAN HERNANDEZ-ROS
MARIA CAPARROS

MARTIN WING BIESA

PAULA BARRIO CASTANO
PAULA DE FRANCISCO LIANO
SERGIO JIMENEZ ROMERO
SOFIA GRANADO FIGUEROA
SOFIA PEREZ ESPEJO

Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil

Torneo Infantil

Ganador Handicap
Ganador Handicap
Campedn Scratch
Campedn Scratch
Campeona Scratch
Ganador Handicap
Ganadora Handicap
Ganadora Handicap
Ganadora Handicap
Campeona Scratch
Campeona Scratch
Ganador Handicap
Ganador Handicap
Campeona Scratch
Ganador Handicap
Campeona Scratch
Ganador Handicap
Campeodn Scratch
Campedn Scratch
Campedn Scratch
Campedn Scratch
Ganadora Handicap
Campeona Scratch
Campedn Scratch
Ganador Handicap
Ganadora Handicap
Campeona Scratch
Campedn Scratch
Ganadora Handicap

Ganadora Handicap

8-sep.
5-may.
27-may.
30-sep.
27-may.
30-sep.
30-sep.
27-may.
9-sep.
6-may.
8-sep.
8-abr.
9-sep.
30-sep.
6-may.
9-sep.
26-may.
6-may.
26-may.
8-sep.
5-may.
26-may.
26-may.
8-abr.
27-may.
5-may.
5-may.
9-sep.
6-may.
8-sep.

Barberan
Nuevo Club
El Encin
Las Rejas
El Encin
Las Rejas
Las Rejas
El Encin
Nuevo Club
Las Rejas
Barberan
El Robledal
Nuevo Club
Las Rejas
Las Rejas
Nuevo Club
El Encin
Las Rejas
El Encin
Barberan
Nuevo Club
El Encin
El Encin
El Robledal
El Encin
Nuevo Club
Nuevo Club
Nuevo Club
Las Rejas

Barberan




GANADORES ALEVINES

Jugador Torneo Premio Fecha Torneo Campo
ALBA CALIZ REJAS Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 28-abr. Somosaguas
ALEJANDRO CUADRADO LOPEZ Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 26-may. Las Rejas
ANA BEASCOA GARCIA-ALIX Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 3-jun. Las Rejas
ANTONIO MUNOZ DE VERGER ROVIRA| Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 27-may. Golf Negralejo
CARLOTA PEREZ PERELA Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 4-sep. Somosaguas
CLAUDIA PORTILLO NAVAS Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 26-may. Las Rejas
Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 4-sep. Somosaguas
CRISTINA BENITO GARCIA Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 3-jun. Las Rejas
ELENA JUANAS CROWE Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 28-abr. Somosaguas
GABRIELA CERRO MARIAN Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 29-sep. Las Rejas
Torneo Benjamin| Campedn Scratch Benjamin 28-abr. Somosaguas
IGNACIO LAULHE Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 26-may. Las Rejas
Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 29-sep. Las Rejas
IGNACIO URIEL ADRADA Torneo Alevin Campeodn Scratch Alevin 27-may. Golf Negralejo
Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 26-may. Las Rejas
INES PEREZ ESPEJO Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 3-sep. CDSM La Dehesa
Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 30-sep. Nuevo Club
INIGO AGUIRRE GARAY Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 28-abr. Somosaguas
JAIME PEREZ-CABALLER BAEZA Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 30-sep. Nuevo Club
JAIME ROMERAL ROSSI Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 3-sep. CDSM La Dehesa
JAVIER COBIELLA LAJO Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 28-abr. Somosaguas
JORGE HERNANDEZ RUIZ Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 29-sep. Las Rejas
Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 3-jun. Las Rejas
JORGE SIYUAN HAO Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 3-sep. CDSM La Dehesa
Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 4-sep. Somosaguas
MARCELA MORENO SANZ Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 29-sep. Las Rejas
MARTA FERNANDEZ AUSIN Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 3-sep. CDSM La Dehesa
MARTIN SAQUICORAY POZUELO Torneo Alevin Campedn Scratch Alevin 30-sep. Nuevo Club
MIRYAM MENDEZ-PENALOSA Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 27-may. Golf Negralejo
PAULA SOTO LOSADA Torneo Alevin Ganadora Handicap Alevin 30-sep. Nuevo Club
PEDRO GARCIA ARMENTEROS Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 3-jun. Las Rejas
RAFAEL DURAN CHECA Torneo Alevin Ganador Handicap Alevin 4-sep. Somosaguas
VERONIKA EXPOSITO GONZALEZ Torneo Alevin Campeona Scratch Alevin 27-may. Golf Negralejo




GANADORES BENJAMINES

Jugador

Torneo

Premio

Fecha Torneo

Campo

AMANDA REVUELTA GOICOECHEA

ANDONI ALFARO ONDINAS

ANGELA REVUELTA GOICOECHEA

ARANCHA GIL LUCENA

CARLOTA MARCOS CORTEZO
CRISTINA HUERTAS MEJIA
DIEGO DE LOS RIOS SALMERON

EDUARDO VILLAREJO ZABALA

ELENA GUTIERREZ FERNANDEZ

ENRIQUE PEREZ BUENO
FEDERICO RONCAL DE LUJAN
GONZALO RINCON ROMAN
IGNACIO CUELLAR GAGO

JULIA MOLINA GONZALEZ
LEANDRO IZQUIERDO COVENAS
MANUEL MULLER ZURRO

MATHIS DVORAK GARCIA
MIGUEL MARTIN CABALLERO
PABLO MENESES MADRID
PALOMA ESTEVAN RODRIGUEZ
RUT DIAZ GARCIA

Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin

Torneo Benjamin

Campeona Scratch Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Campedn Scratch Benjamin
Campeodn Scratch Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Campeodn Scratch Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Campeodn Scratch Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Campeodn Scratch Benjamin
Campeona Scratch Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Campedn Scratch Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Campeodn Scratch Benjamin
Ganadora Handicap Benjamin
Ganador Handicap Benjamin
Campeona Scratch Benjamin

Ganadora Handicap Benjamin

27-may.
3-sep.
4-sep.
3-sep.
4-sep.
28-abr.
30-sep.
26-may.
27-may.
4-sep.
29-sep.
30-sep.
27-may.
28-abr.
29-sep.
28-abr.
3-jun.
3-jun.
29-sep.
3-sep.
4-sep.
3-jun.
29-sep.
30-sep.
26-may.
27-may.
26-may.
3-jun.
30-sep.
26-may.
3-sep.

Golf Negralejo
CDSM La Dehesa
Somosaguas
CDSM La Dehesa
Somosaguas
Somosaguas
Nuevo Club
Las Rejas
Golf Negralejo
Somosaguas
Las Rejas
Nuevo Club
Golf Negralejo
Somosaguas
Las Rejas
Somosaguas
Las Rejas
Las Rejas
Las Rejas
CDSM La Dehesa
Somosaguas
Las Rejas
Las Rejas
Nuevo Club
Las Rejas
Golf Negralejo
Las Rejas
Las Rejas
Nuevo Club
Las Rejas
CDSM La Dehesa
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